平成 30年 12月 18日

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各 位

2 年ぶりに九州のＳＡ・ＰＡの接客ナンバーワンを決定する
九州ブロック大会の開催！

～ 『平成 30年度 ＮＥＸＣＯ西日本 ＳＡ・ＰＡ接客コンテスト』 ～

 西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社九州支社（福岡県福岡市、支社長：橋本 唯）は、
下記のとおり、接客応対力向上の取組みの一環として、今回で 5 回目となる『平成 30 年度 ＮＥＸＣＯ西日
本 ＳＡ・ＰＡ接客コンテスト』九州ブロック大会を開催します。
大会の受賞者は、大阪で開催する本選大会に出場いただきます。

記

1．開催目的  ＮＥＸＣＯ西日本管内の九州・沖縄にあるＳＡ・ＰＡ店舗で勤務する多数の接客スタッフに対して、日

頃の業務を披露する機会を設けることで接客スタッフ一人ひとりのモチベーションアップを図り、

全社的な接客スキルのレベルアップに繋げることを目的として、平成 23 年度より開催していま

す。

2．開催日時  平成 31年 1月 29日（火） 及び 平成 31年 1月 30 日（水）

3．開催場所  アクロス福岡 （福岡県福岡市中央区天神 1丁目 1番地 1号）

※本大会は、一般の方の入場はできません。

4．競技部門  ショッピング部門、 レストラン部門

5．表   彰  ショッピング部門：グランプリ 1名、準グランプリ 2名

レストラン部門：グランプリ 1名、準グランプリ 1名

※前回の第 4回本選大会では、九州ブロックの出場者が準グランプリを獲得しました。

6．実施詳細  出場参加者数、開催スケジュールなどを含めた詳細情報につきましては、平成31年1月 10

日（木）にあらためてご案内させていただきます。

以 上

前回（平成 28年度）の接客コンテスト九州ブロック大会の様子